令 和 ７ 年 ７ 月 １ 日

各幼稚園・保育所・認定こども園長 殿

各 小 ・ 中 学 校 長 殿

各 高 等 学 校 長 殿

香川県立香川西部支援学校

校 長     香 川 昌 久

令和７年度 夏季教育相談会について（御案内）

  小夏の候、貴職におかれましてはますます御清祥のことと存じます。

  さて、このたび下記のとおり令和７年度夏季教育相談会を開催いたします。特別支援教育において日頃

の指導・支援上の課題等について、個別に特別支援教育コーディネーターが相談をお受けします。２学期か

らの指導に向けての一助になればと考えております。必要に応じてお申し込みください。

記

１ 日 時   令和７年８月１９日（火）、２０日（水） ９：００〜１２：００

２ 場 所   本校会議室他

３ 対 象   三豊市、観音寺市の保・幼・子ども園・小・中・高の教員、保育士、支援員及び保護者

４ 申込み  別紙の申込用紙に記入の上、下記のメールかＦＡＸでお申し込みください。

          受付期間：７月３日（木）〜７月１７日（木）

５ 備 考   １件につき、３０分～６０分程度とします。

          特別支援教育コーディネーターが対応します。

          相談内容については、守秘義務を遵守いたします。

          申込み多数の場合は、時間調整させていただきますのでご了承ください。

          受付期間終了後、７月中に相談内容の確認と相談日時について連絡させていただきます。

連絡がない場合は、お手数ですが再度、連絡くださいますようお願いいたします。

          保護者の方の同席もかまいませんが、保護者の方のみの相談は、別途お申し込みください。

         （学びと育ちの相談センターでは、教育相談を常時受け付けております。）

     希望があれば、オンラインでの相談に応じます。

本件担当

香川県立香川西部支援学校

観音寺市出作町字池下 712番地

教育支援部  馬場三彌子

TEL：0875－25－1775

    FAX：0875－25－9776

Email:wz4689@kagawa-edu.jp